Druckmessumformer COMPACT
für Druckmittleranbau, robust
Typenreihe CC60 . .
LABOM Mess- und Regeltechnik GmbH  Im Gewerbepark 13  27798 Hude  Deutschland
Hotline: +45 4408 804-444  Fax: +49 4408 804-100  e-mail: sales@labom.com  www.labom.com
DB_D4-020-7_de_12.01 2023-03
Seite 1/6
Merkmale

Abweichende Anordnung bitte angeben.
DB_D4-020-7_de_12.01 2023-03    Druckmessumformer COMPACT Seite 5/6
Bestellangaben
Druckmessumformer Compact für Druckmittleranbau, robust
Bauform · für Prozesstemperatur bis + 140 °C 1 CC601.
· für Prozesstemperatur bis + 200 °C CC602.
Ex-Schutz · ohne 0
·						II	2G	EEx	ib	IIC	T6 1
Messbereich Überlastgrenze (bar)                           Sensortyp
0...250 mbar ² 1
			piezoresistiv
A1010
0...400 mbar 3 A1011
0...0,6	bar 3 A1052
0...1 bar 3 A1053
0...1,6	bar 10 A1054
0...2,5	bar 10 A1055
0...4 bar 20 A1056
0...6 bar 60 A1057
0...10 bar 60 A1058
0...16 bar 60 A1059
0...25 bar 60 A1060
0...40 bar 100 A1061
0...60 bar 200 A1062
0...100 bar 200 A1063
Mess- 0...160 bar 600
			Dünnfilm
A3064
bereiche 0...250 bar 600 A3065
0...400 bar 600 A3066
0...600 bar 1,	3 900 A3068
0...1050 bar 1,	3 1050 A3620
-250...0 mbar ² 1
			piezoresistiv
A1027
-400...0 mbar ² 3 A1028
-0,6...0	bar	⁴ 3 A1085
-1...0	bar	⁴ 3 A1086
-1...0,6	bar	⁴ 10 A1087
-1...1,5	bar	⁴ 10 A1088
-1...3	bar	⁴ 20 A1089
-1...5	bar	⁴ 20 A1090
-1...9	bar	⁴ 60 A1091
-1...15	bar	⁴ 60 A1092
0...1 bar abs 3 B1053
0...1,6	bar	abs 10 B1054
0...2,5	bar	abs 10 B1055
0...4 bar abs 10 B1056
0...6 bar abs 60 B1057
0...10 bar abs 60 B1058
Messbereich gem. Klartext A9999
Ausgangssignal:	4...20	mA,	2-Leitertechnik H1
Gehäuse/
elektrische
  Anschluss-
arten
	Feldgehäuse	aus	Edelstahl
			mit	Kabelverschraubung
·	IP	65,	nur	für	Messbereiche	≤ 16 bar 5 T410
· IP 67 T420
Winkelstecker	nach	DIN	EN	175301-803-A	(DIN	43650	Form	A),	IP	65 T110
Kabelan-
schluss IP 67
·   2 m Kabellänge T310
·   5 m Kabellänge T311
· 10 m Kabellänge T312
· Kabellänge gem. Klartext T319
Rundsteckverbinder	M12,	IP	65	⁶ T120